РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2023 года                          №  135                                   с. Елизаветовка

Об определении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
на территории Елизаветовского сельского поселения

Руководствуясь Областным законом от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Елизаветовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень  должностных лиц администрации Елизаветовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Елизаветовского сельского поселения согласно приложению.

2. Главному специалисту администрации Елизаветовского сельского поселения Белодед С.В  в десятидневный срок с момента принятия настоящего постановления внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников в части возложения полномочий по контролю за соблюдением нормативных актов Елизаветовского сельского поселения.

3. Постановление администрации Елизаветовского сельского поселения:

- № 117 от 10.11.2021 года «Об определении ответственного должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях

на территории Елизаветовского сельского поселения» на территории Елизаветовского сельского поселения» считать утратившим силу.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах и размещения на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.

         5. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на главу  Администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.

Глава Администрации

Елизаветовского

сельского поселения:                                                  В.С.Луговой

Приложение

к постановлению Администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 135  от 11.08.2023 г.

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления администрации Елизаветовского сельского поселения, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Главный специалист, занимающийся имущественными и земельными отношениями администрации  Елизаветовского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях:

ст. 2.2 – 2.5, ст. 2.7, ст.2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4,5, ст.4.7, ст.5.1 – 5.5, ст. 6.3, ст. 6.4, ст. 8.1, ст. 8.2, ст.8.8, ст.8.10, ч.2 ст. 9.1, ст. 9.3, ч.2 ст. 9.9;